Montpeller que arrestin uns homes de Tarragona que es diri-
geixen cap a la Cúria romana per moure una acció en contra 
d’ell. Envia la mateixa carta al rei de Mallorca.

 Reg. 48, f. 50r.

Petrus, Dei gracia rex Aragonum, dilectis suis baiulo, consuli-
bus ac probis hominibus Montispessulani, salutem et dileccionem. 
Cum Raimundus Sancii, Poncius Giget, Petrus Anayar, Bernardus 
de Çelma, Petrus Barçelo, Bernardus Galvany, Bernardus Botet, 
Bernardus Ferrarii, Bernardus Requesen, Raymundus de Turribus, 
Guilelmus de Cervaria, Guilelmus Ugueti, Gilelmus Gibot, Iohannes 
de Plegamans et Martorellus, iurisperitus, sindici seu procuratores 
hominum civitatis Terrachone, accedant ad Romanam Curiam 
contra nos et dominacionem nostram, rogamus vos quatenus si 
predicti sindici vel ipsorum alter per Montempessulanum transitum 
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fecerint, in eundo sue redeundo, eosdem capiatis et captos ad nos 
incontinenti transmitatis.

Data in obsidione Balagarii XV Xº kalendas iulii anno Domini 
MºCCº octuagesimo.

¶Petrus Marchesii.
Fuit etiam scriptum regi Mayoricarum ut predictos sindicos 

capi mandaret si per aliqua loca transitum facerent terre sue.
Data ut supra.
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[1280], juny, 23. Setge de Balaguer 
El rei Pere demana al rei de França que tracti amb benevolència 

Jaufré Milsous, escuder, bandit d’Avinyó. Envia la mateixa carta 
a Maria, princesa de Salern, i al rector de Venaissin.

 Reg. 48, f. 53v.

Illustri regi Francie. Ut ipse rogat eum quod mandet ofi-
cialibus suis ut Iausfridus Milsous, scutiferus avinionensis, ban-
nitus de villa Avinioni, ut dicitur, racione contumacie, /cum eis\ 
iusticiam consequitur, et in eo quod bono modo poterit super 
gracia, si sibi necesse fuerit, inveniat ipsum favorabiliter suis 
precibus et amore.

Data in obsidione Balagarii IXº kalendas iulii [MºCCºLXXXº].
¶Petrus Marchesii.
Similis dompne Sibil Marie, Dei gracia principisse Salerni.
Data ut supra.
Rectori de Venexino pro domino papa, quod sustineat illum 

/in Venexino\ si bono modo facere potuerit.
Data ut supra.
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1280, juny, 27. Setge de Balaguer
El rei Pere mana al justícia de Calataiud que faci restituir a Pere 

Peris, de Candasnos, el rossí i els cinquanta-quatre morabat-
ins que li va prendre Sancho López de Medina, ja que, segons 
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l’informa Pedro Martínez d’Artesona, no s’ha complert l’ordre 
referent a això de l’infant Pere de Castella.